



2018年8月17日

各 位

会 社 名 ウェルネット株式会社
代 表 者 名 代表取締役社長 宮澤 一 洋
(コード2428)
問 合 せ 先
役 職・氏 名 取締役管理部長 高橋 静 代
電 話 03-3580-0199

定款一部変更に関するお知らせ

当社は、2018年8月17日開催の取締役会において、2018年9月27日開催予定の第36回定時株主総会に付議する定款の一部変更について決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 変更の目的

銀行法等の一部を改正する法律(平成29年法律第49号)が2018年6月1日に施行され、当社既存事業の一部が電子決済等代行業に該当するため、現行定款第2条(目的)に事業目的を追加するとともに、号文の新設に伴う号数の繰り下げを行うものであります。

2. 変更の内容

(下線部は変更箇所を示します。)

現 行 定 款	変 更 案
(目的) 第2条 当社は、次の事業を営むことを目的とする。 1. ~11. (条文省略) (新設) <u>12.</u> ~ <u>18.</u> (条文省略)	(目的) 第2条 (現行どおり) 1. ~11. (現行どおり) <u>12.</u> <u>電子決済等代行業</u> <u>13.</u> ~ <u>19.</u> (現行どおり)

3. 日程

定款変更のための株主総会開催日 2018年9月27日
定款変更の効力発生日 2018年9月27日

以 上